
 

PROGRAMUL SI ORARUL CONSULTAȚIILOR PENTRU STUDENȚI DEPARTAMENTUL DE GEOGRAFIE SEMESTRUL II AN UNIVERSITAR 2020-2021 

Cadru didactic Birou/cabinet Orar Contact Observații Canal online Canal online 

Lect. univ. Dr. Jucu Ioan Sebastian 135 
Miercuri 

11.00-13.00 
ioan.jucu@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Lect. Dr. Popescu Florentina OO6 
Miercuri 

11.30-13.30 
florentina.popescu@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Lect. Dr. C.-Sorin Pavel OO6 
Miercuri 

11.00-13.00 
sorin.pavel@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Prof. Dr. Cretan Remus 133 
Marti  11.00 

- 13.00 
remus.cretan@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Prof. Dr. Lucian Dragut 
Sala 308, 

Calea 
Bogdanestilor 

Luni, 14:00-
16:00 

lucian.dragut@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 
GOOGLE 

MEET 
EMAIL E-

UVT 

Lect. Dr. Alexandru Dragan OO6 
Miercuri, 

11:00 - 13:00 
alexandru.dragan@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Prof. univ. dr. habil. Mircea Voiculescu 131 
Joi 11.00-

13.00 
mircea.voiculescu@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Conf. univ. dr. Marcel Torok-Oance 131 
Marti, 13 - 

15 
marcel.torok@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Lector dr. Alina Satmari 142 Marti, 9-11 alina.satmari@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 
GOOGLE 

MEET 
EMAIL E-

UVT 

Lect.Dr. Ana Ianăş 133 
Marti, 12:00-

14:00 
ana.ianas@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Lect dr. Ionut Zisu 112 
Miercuri, 

10:00-12:00 
ionut.zisu@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Lector Dr. Alexandru Onaca 131 
Joi, 12:00-

14:00 
alexandru.onaca@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Asist dr Claudia Doiciar 6 
Marti  09.40 

- 11.30 
claudia.doiciar@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Asist dr Andrei Dornik 142 
Miercuri 

11.00-13.00 
andrei.dornik@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Conf. univ. Dr. Cătălina ANCUȚA 125 
Marți 14:00-

16:00 
catalina.ancuta@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Conf. univ.dr. Sorina Voiculescu 133 
Miercuri 13-

14:30 
sorina.voiculescu@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Prof. univ. Dr. Nicolae POPA 125 
Marți 14:00-

16:00 
nicolae.popa@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 

Lect. Dr. Ramona Ivan 125 
Joi, 16.00-

18.00 
ramona.ivan@e-uvt.ro cu programare pe email e-uvt 

GOOGLE 
MEET 

EMAIL E-
UVT 


